

29. heti étlap

Nefelejcs Német Nemzetiségi Óvoda

Óvoda étlap

július 15. hétfő:

tízórai: erdei gyümölcsös tea, gépsonka, margarin, teljes kiőrlésű kenyér

ebéd: lebbencsleves, sült virsli, zöldborsó főzelék, banán

uzsonna: kenőmájasos kenyér, z.paprika

július 16. kedd:

tízórai: vadmeggyes tea, melegszendvics

ebéd: burgonyaleves, csirkepaprikás, tészta, görögdinnye

uzsonna: rámás, sajtos császárszemle

július 17. szerda:

tízórai: tej, gabonapehely

ebéd: ivólé, szendvics, nektarin, túró rudi

uzsonna: pizzás kifli

július 18. csütörtök:

tízórai: tej, kalács, vaj

ebéd: palócleves, rizsfelfűjt, szamócadzsem, banán

uzsonna: kockasajt, tejes kifli

július 19. péntek:

tízórai: erdei gyümölcsös tea, vajás sulirúd, paradicsom

ebéd: szilvaleves, rántott csirkemell, burgonyapüré, káposztasaláta, nektarin

uzsonna: kakaós csiga

Etyek, 2024. 07. 12.

Az étlapváltoztatás jogát fenntartjuk!

A 37/2014. (IV.30.) EMMI rendelet által előírt tájékoztatási kötelezettséget – számított energia-, zsír-, telített zsírsav-, fehérje-, szénhidrát-, cukortartalom, valamint számított só-tartalom, allergén összetevők – az óvoda hirdetőtábláján kifüggesztett étlap tartalmazza.

34. heti étlap

Nefelejcs Német Nemzetiségi Óvoda

Óvoda étlap

augusztus 19. hétfő:

tízórai:

ebéd:

Pihenőnap

uzsonna:

augusztus 20. kedd:

tízórai:

ebéd:

Munkaszüneti nap

uzsonna:

augusztus 21. szerda:

tízórai: vadmeggyes tea, lekváros kenyér

ebéd: sertésraguleves, mákos guba, alma

uzsonna: rámás, sajtos szezámós zsemle, paradicsom

augusztus 22. csütörtök:

tízórai: tej, gabonapehely

ebéd: paradicsomleves, fasírtgolyó, rizibizi, görögdinnye

uzsonna: kenőmájasos kenyér, z.paprika

augusztus 23. péntek:

tízórai: tej, szalámis kornland kenyér, paradicsom

ebéd: zöldborsóleves, csirkepaprikás, tészta, nektarin

uzsonna: gyümölcsjoghurt, kifli

Etyek, 2024. 07. 12.

Az étlapváltoztatás jogát fenntartjuk!

A 37/2014. (IV.30.) EMMI rendelet által előírt tájékoztatási kötelezettséget – számított energia-, zsír-, telített zsírsav-, fehérje-, szénhidrát-, cukortartalom, valamint számított só-tartalom, allergén összetevők – az óvoda hirdetőtábláján kifüggesztett étlap tartalmazza.